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DÖRDÜNCÜ BASKIYA ÖNSÖZ 

61 Soruda Spor Hukuku kitabının üçüncü baskısı tükenmiş olup dör-düncü baskıyı yapma ihtiyacı doğmuştur. Kitabın bu baskısında da soru sayısı aynı kalmıştır. Bazı yeni kaynaklar eklenmiş; metin gözden geçirile-rek düzeltmeler ve güncellemeler yapılmıştır. Kitabın dördüncü baskısının gerçekleştirilmesi hususunda Adalet Ya-yınevi’nin sahibi Hakan KARAASLAN başta olmak üzere emeği geçen tüm çalışanlara tekrar teşekkür eder, kitabın yeni baskısının okuyuculara fay-dalı olmasını temenni ederim.  
Hakkı Mert Doğu 

26.09.2025 

 

 





ÜÇÜNCÜ BASKIYA ÖNSÖZ 

61 Soruda Spor Hukuku kitabının birinci ve ikinci baskıları tükenmiş olup üçüncü baskıyı yapma ihtiyacı doğmuştur. Kitabın üçüncü baskısında da tıpkı diğer baskılarda olduğu gibi soru sayısı aynı kalmıştır. Bazı yeni kaynaklar eklenmiş; metin gözden geçirilerek düzeltmeler ve güncelleme-ler yapılmıştır. Kitabın üçüncü baskısının gerçekleştirilmesi hususunda Adalet Yayı-nevi’nin sahibi Hakan KARAASLAN başta olmak üzere emeği geçen tüm çalışanlara tekrar teşekkür eder, kitabın yeni baskısının okuyuculara fay-dalı olmasını temenni ederim.  
Hakkı Mert Doğu 

17.10.2024 





İKİNCİ BASKIYA ÖNSÖZ 

61 Soruda Spor Hukuku kitabının ilk baskısı kısa sürede tükenmiş ve ikinci baskıyı yapma ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Kitabın ikinci baskısında da soru sayısı aynı kalmıştır. Bununla birlikte bazı yeni kaynaklar eklenmiş; metin içerisinde düzeltmeler ve güncellemeler yapılmıştır. Kitabın ikinci baskısının gerçekleştirilmesi hususunda Adalet Yayıne-vi’nin sahibi Hakan KARAASLAN başta olmak üzere emeği geçen tüm çalı-şanlara tekrar teşekkür eder, kitabın yeni baskısının okuyuculara faydalı olmasını temenni ederim.  
Hakkı Mert Doğu 

21.08.2023 





ÖNSÖZ 

61 Soruda Spor Hukuku kitabının önsözünü yazarken, futbol tarihinde şampiyonluğu tatmış ilk Anadolu takımı olan Trabzonspor’un, 2021-2022 yılı şampiyonluğunun sevincini yaşamaktayım. Futbolla yatıp futbolla kal-kan Trabzon şehri için gelen bu lig şampiyonluğunun neler ifade ettiğini, hangi duyguları yaşattığını Trabzonlu olmayan birine anlatmak oldukça güçtür. Çoğu zaman başkalarınca anlam verilemeyen bu tutku, Trabzon insanı için bir hayat tarzı, yaşam biçimi haline gelmiştir. Bu sebepten dola-yı söz konusu şampiyonluğun, Trabzon halkı ve Trabzonspor bakımından önemi oldukça büyüktür. Kitabı yazma fikri hem akademik anlamda spor hukuku alanına katkı sağlamak hem de Trabzonspor’un şampiyonluğunu bu vesileyle kutlamaktır. Bu bakımdan her iki amacı da gerçekleştirdiğim için son derece mutluyum. Kitapta spor hukukuna ilişkin 61 adet soru ve cevap yer almaktadır. Kitap hazırlarken Türkçe ve yabancı spor hukuku kitapları ile birçok ma-kaleden faydalanılmıştır. Kitabın soru-cevap şeklinde hazırlanmasının sebebi, okuyucunun meseleleri daha rahat anlayabilmesi ve özellikle yeni başlayanlar için spor hukukunu sevdirebilmektir. Soru ve cevaplar olabil-diğince basit ve anlaşılabilir bir şekilde okuyucuya sunulmaktadır. Akademik anlamda her zaman yanımda olan ve yardımlarını esirgeme-yen kıymetli hocalarım Doç. Dr. Turan ŞAHİN ve Dr. Öğr. Üyesi Mahmut KİZİR ile aynı fakültede çalışma şansına sahip olduğum, iş yoğunlukları arasında zaman ayırarak kitabın son tashihlerini yapan kürsü arkadaşlarım Arş. Gör. Bedia GÜLEŞ ve Arş. Gör. Hüseyin BULUT ile Medeni Usul ve İcra İflas Huku-ku kürsüsü Arş. Gör. Tunahan ÇETİNEL’e teşekkür ederim. Ayrıca kitabın hazırlanmasında üniversiteler arası ödünç kitap sisteminden yararlanmak suretiyle birçok kaynağa ulaşma imkânını bana sunan KTO Karatay Üniversi-tesi Kütüphane ve Müze Yönetim Koordinatörlüğü Kadrosu’nda yer alan Şa-ban DAYIOĞLU ve Muhammed ARABACI’ya da ayrıca teşekkür etmek isterim. Kitabın basılması noktasında Adalet Yayınevi’nin sahibi Hakan KARAASLAN başta olmak üzere emeği geçen tüm çalışanlara teşekkür eder, kitabın okuyuculara faydalı olmasını temenni ederim. 
Hakkı Mert Doğu 
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